ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO RESUMIDA 
MARCA / 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

01 11.199 UN 

Notebook Compacto 
Avançado com garantia de 
36 meses on-site, conforme 
descrição em anexo. 

DATEN / 
DCM4D-4 

6.868,00 76.914.732,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 76.914.732,00 (Setenta e seis milhões, novecentos e quatorze 
mil e setecentos e trinta e dois reais). 

Declaramos que o Item constante desta proposta corresponde exatamente às 

especificações descritas no Termo de Referência do Edital, às quais aderimos 

formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: